



Etem Systems SRL
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925
 Adresa: Str. Comertului nr. 5, Domnesti, Jud. ILFOV,
 Cont: RO30 BRDE 4105 V712 5250 4100 - BRD Academiei
 Capital social : 890.540,00 RON
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS - Bucuresti

FACTURA PROFORMA
 /21.09.2021
DUPLICAT

Serie/Data:

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 9562
 TESIR 93
 Ziua 09 Anul 2021

Pagina : 1 / 1
 EXEMPLAR 1

CUMPARATOR
 COD : 411110881
 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA : Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL : RO37714360 -
 NR.REG.COM : J40/8651/2017
 BANCA : BANCA TRANSILVANIA S.A.
 CONT BANC. : RONCRT0414912701

DESTINATAR
 COD : 411110881
 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA : Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL : RO37714360

INFORMATII DOCUMENT
 Comanda client/ Data: Faur-Usi AP
 Nord&Ves/20.09.2021
 Termeni de livrare: EXW/Bucuresti
 Greut.Neta: / Bruta:KG
 Mijl.de transp.:
 Data scadenta: Nr.intern:187045253
 Curs de schimb: RON/ EUR 4,94810

Cod mater.	Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
10001969	PROFILE E-40604 'SUPPLIMENT' MF S	6,010 m	MF	10	BUC	7,200 KG	20,41	204,14		204,14
10069189	PROFILE E-60230 'GLAZING BEAD' MF S	6,010 m	MF	83	BUC	157,119 KG	53,67	4.454,73		4.454,73
21067801	PROFILE T/B E-75100 'TOC' MF S	6,010 m	MF	20	BUC	193,680 KG	366,57	7.331,36		7.331,36
21150273	PROFILE T/B E-75110 'FRAME' MF S	6,010 m	MF	2	BUC	23,986 KG	392,26	784,51		784,51
21150292	PROFILE T/B E-75111 'FRAME' MF S	6,010 m	MF	40	BUC	469,320 KG	383,75	15.350,02		15.350,02
21157847	PROFILE T/B E-75120 'D.BOT.RAIL' MF S	6,010 m	MF	8	BUC	94,304 KG	385,55	3.084,40		3.084,40
21150300	PROFILE T/B E-75210 'SASH' MF S	6,010 m	MF	13	BUC	166,400 KG	418,65	5.442,43		5.442,43
21150308	PROFILE T/B E-75211 'SASH' MF S	6,010 m	MF	44	BUC	565,928 KG	420,68	18.509,77		18.509,77
21067857	PROFILE T/B E-75300 'MULLION' MF S	6,010 m	MF	7	BUC	72,135 KG	390,07	2.730,52		2.730,52
21150418	PROFILE T/B E-75601 'JOINT' MF S	6,010 m	MF	1	BUC	5,568 KG	210,77	210,77		210,77
21261372	PROFILE E-2308 'OPER. ROD' C35-01	4,400 m	ANODISED	4	BUC	2,892 KG	29,59	118,34		118,34
21156534	PROFIL T/B E-45185 TOC MF	6,010 m	MF	9	BUC	69,057 KG	248,68	2.238,14		2.238,14
21027406	PROFILE T/B E-45201 'CERCEVEA' MF S	6,010 m	MF	8	BUC	64,312 KG	260,55	2.084,36		2.084,36
10079658	PROFILE E-60225 'BAGHETA' MF S	6,010 m	MF	7	BUC	12,558 KG	50,86	356,05		356,05
10026037	PROFILE E-85350 'TRAVERSA' MF S	6,010 m	MF	21	BUC	78,876 KG	106,49	2.236,34		2.236,34
10025600	PROFILE E-85700 'PRESOR' MF S	6,010 m	MF	21	BUC	56,700 KG	76,55	1.607,59		1.607,59
10025602	PROFILE E-85711 'CAPAC' MF S	6,010 m	MF	21	BUC	37,674 KG	48,02	1.008,50		1.008,50
Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319(29) din legea 227 privind Codul fiscal										

Of 1209 / 27.09.2021

Valoare Neta	67.751,97	TVA%	19	VALOARE TVA	12.872,87	VALOARE TOTALA	80.624,84	RON
--------------	-----------	------	----	-------------	-----------	----------------	-----------	-----

Dispoz. de livr./Data :
 DELEGAT:
 ISSUED B

em Systems SRL pana la achitarea